Endorsed : Carta Willelmi filii Otueri (twelfth century).

1 The word comitis is repeated here but struck through.
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150

Harl. Chart. 52 A 13. Confirmation by earl Hugh of Chester to

Greenfield priory of the land mentioned in the preceding charter.

(Circa 1155.)

Roberto dei gratia Lincolliensi episcopo 7 capitulo sancte Marie Lin-

colliensis omnique clero sui episcopatus . Hugo comes Cestrie salutem .

necnon 7 baronibus constabulariis 7 baliis ministris et famulis omni-

busque suis hominibus Francis et Anglis salutem . Notum uobis facio .
J

me ex bono corde pro dei amore 7 salute anime patris mei Randulfi

comitis Cestrie 7 mee / concessisse sanctimonialibus de Grenefelda

illam terram de Thoresbi scilicet .xxx.ii. acras 1
. quam Willelmus

filius Othuer eis in perpetuam elemosinam dedit/ cum alia quam
eisdem in augmento incepte elemosine daturus est . Eapropter .

J
uolo,

7 precipio . 7 mea carta confirmo . sicut pater meus concessit . 7 sua

carta confirmauit / quatinus prefatis sanctimonialibus ilia terra stabilis

et rata permaneat . et perhenniter earn bene 7 quiete 7 libere habeant

et possideant . Testibus . Matilla matre 2 sua . Symone filio Willelmi .

Rogero capellano . Riccardo (sic) capellano . Roberto filio Hugonis de

Rospeslfia 7 multis aliis apud Beldforda . Valete.

Seal on strip cut from charter. [B. M. Cat. 5807.]
Traces of fifteenth century endorsement.

151

Harl. Chart. 52 A 14. Another form of the same confirmation.

(Circa 1155.)

Roberto dei gratia lAncolniensi episcopo . 7 capitulo sancte ecclesie

Umcolniensis . totique clero illius presulatus
3

. Hugo comes Cestrie

salutem . necnon 7 constabulariis . 7 dapifero . 7 baronibus . 7 ministris .

7 famulis . 7 hominibus suis omnibus tarn clericis quam laicis salu-

tem similiter . Vos scire uolo me concessisse 7 confirmasse sancti-

monialibus de Grenefelt illam terram quam Willelmus filius Otuher

eis in elemosinam perpetuam
4 dedit . quam etiam pater meus comes

Rannulfus eis concessit carta sua confirmante Eapropter uolo 7 precipio

quod prefate sanctimoniales terram illam perhenniter bene 7 [quiete 7
libere 6

] habeant 7 possideant . Testibus . Matilla comitissa matre mea .

1 A space left here rather larger than is necessary for the usual terre.
1 This word is covered by a contemporary blot. The correct style would be

MatiUa comitista matre mea as in No. 151.
9 An erasure of a word which may have been salutem.
* The second pe is interlined.
6 As in No. 160.

H*
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Simone filio Willelmi de . . . . Ricardo capellano . aliis multis . apud
Beliesforda . Valete.1

No seal nor tag, but the left corner of the charter is torn away at the

foot.

Endorsed : Carta Hugonis comitis Cestrie (twelfth century).

152

Harl. Chart. 53 C 50. Confirmation by earl William of Essex to

Greenfield priory of twenty-four acres in Aby and South

Thoresby given by William son of Otuel. (1166-1175.)

. Willelmus comes de Essex . omnibus hominibus suis Francis 7

Anglis . salutem . Sciatis me concessisse 7 hac carta mea confirmasse

terram de Toresbi quam Willelmus filius Otueli auunculus meus

sanctimonialibus de ecclesia de Grenefelde dedit 7 in pertuam (sic) 7 in

liberam ab omni seculari seruicio elemosinam concessit 7 carta sua

confirmauit . Videlicet .xxx.ii.
2 acras terre in campis de Abi 7 de Toresbi .

Uolo igitur 7 firmiter precipio quod sanctimoniales prenominate
ecclesie teneant 7 habeant libere 7 quiete prememoratam elemosinam .

sicut carta Willelmi filii Otueri auunculi mei testatur . Teste . Hascuilfo

capellano . Simone de Bello Campo . Ricardo de Vercorolo . Geroudo

filio Radulfi . Willelmo filio Ernaldi . Roberto Blundo 7 Johanne filio

suo . Johanne de Rokelwwda . Bernardo Boue . Eustacio camerario .

Reimundo de Grehara . Waltero dispensatore.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 6201.]
Endorsed : Carta comitis Willelmi de Mandeuille (contemporary).

153

Harl. Chart. 46 D 25. Grant by Thomas son of Thomas of

Beesby to Greenfield priory of land in Thoresthorpe. (Late
Henry II.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Thomas
filius Thome de Besebi salutem . Nouerit uniuersitas uestra me dedisse

et hac presenti carta mea confirmasse deo et ecclesie sancte Marie de

Grenefeld & conuentui ibidem deo seruienti .iiii.
or acras terre <&!

dimidiam in territorio de Thorestorpa in loco qui uocatur Fenwanga
cum liberis introitibus et exitibus in eisdem campis de Thorestorpa et

1 In a much more cursive hand than No. 160.
2 Altered from xxxiii.
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cum omnibus esiamentis ad predictum tenementum pertinentibus in

puram & perpetuam elemosinam liberam et quitam (sic) de omni secu-

lari seruitio et exactione et demanda de me et de heredibus meis et de

omnibus hommibus pro salute anime mee <& sponse mee Agnetis et

omnium antecessorum et successorum nostrorum . Et sciendum quod
ego Thomas et heredes mei hanc donationem meam warantizabimus